П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 июля 2018 года                                                                                                   № 328

с.Киясово

О внесении изменений в подпрограмму «Создание условий для государственной

регистрации актов гражданского состояния» муниципальной программы

«Муниципальное управление» на 2015-2020 годы

В соответствии со статьями 30, 34 Устава МО «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 Внести  изменения в подпрограмму «Создание условий для государственной ре-

гистрации актов гражданского состояния» муниципальной программы «Муниципаль-

ное управление» на 2015-2020 годы, утвержденную постановлением Администрации

МО «Киясовский район» от 28.10.2014 года № 603 (в редакции постановлений от

31.12.2014г. №818, от 24.01.2018г.», а именно:

- в приложении 1 к Программе сведения о составе и значениях показателей (ин-

дикаторов) вышеназванной подпрограммы изложить в следующей редакции:

Приложение 1

к муниципальной Программе

«Муниципальное управление» на 2015-2020 годы

Код ана-
литиче-

ской

программ
грамм-

ной
класси-

фикации

№

п/п

Наименование целево-

го показателя (индика-

тора)

Еди-

ница

изме-

мере-

ре-

ния

Значения целевых показателей (индикаторов)

М

П

Пп

2013г. 2014г. 2015г. 2016г. 2017г. 2018г. 2019г. 2020г.

отчет отчет отчет отчет отчет

про-

гноз

про-

гноз

про-

гноз
09 6 01 Удовлетворенность

граждан качеством и

доступностью государ-

ственных услуг в сфере

гос. регистрации актов

% от

числа

опро

шен-

ных

50 85 100 100 99 - - -

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ

гражданского состоя-

ния
09 6 02 Доля записей актов

гражданского состоя-

ния, переданных отде-

лом ЗАГС в Комитет

по делам ЗАГС в элек-

тронном виде, в общем

количестве переданных

записей актов граждан-

ского состояния, (за

период с 1925 года по

отчетный год)

% 35 48 64 85 0 0 0 0

09 6 03 Доля заявлений о госу-

дарственной регистра-

ции актов гражданско-

го состояния и совер-

шенных юридически

значимых действиях,

поступивших в элек-

тронном виде с Едино-

го портала государ-

ственных и муници-

пальных услуг и/или

РПГУ УР к общему

количеству поступив-

ших заявлений

   % 0,0 0,0 0,3 4,0 7,0 0 0 0

09 6 04 Количество записей

актов гражданского

состояния, переведен-

ных в электронный вид

(за период с 1 января

1926 года по 31 марта

2015 года)

шт. 0 0 0 0 23990 23285 23284 0

- в приложении 5 к Программе ресурсное обеспечение реализации вышеназванной под-

программы за счет средств бюджета МО «Киясовский район» изложить в следующей редак-

ции:

Приложение 5

к муниципальной Программе

«Муниципальное управление» на 2015-2020 годы

   Код  аналитиче-
ской   программной

классификации

Наиме
нова-

ние

муни-
ципаль

паль-

ной
под-

про-

гра-
ммы,

основ-

ного
меро-

прия-
тия

Ответ-
ствен-

ный

исполни-
тель,

соис-

полни-
тель

Код бюджетной классификации Расходы бюджета муниципального образования, тыс. руб-
лей

М

П

Пп О

М

М И

ГРБС РЗ Пр ЦС ВР
Очередной

год

Первый

год

планового

периода

Второй год

планового

периода

Третий год

планового

периода

Четвертый

год

планового

периода

Год

заверше-

ния

действия

подпро-

граммы

09 6      Со-

здание

усло-

вий

для

госу-

дар-

ствен-

ной

реги-

стра-

ции

актов

граж-

данск-

ого

со-

стоя-

ния

Всего  509 01 04 0965930 000 1065,75 980,0 1324,0 1460,8 1556,2 1200,0

Ответ-

ствен-

ный
исполни-

тель

Отдел
ЗАГС

Адми-

нист-
рации

МО

«Кия-
совс-кий

район»

Соис-
полни-

тель

Органы

местного

само-

управ-
ления

Киясов-

ско-го
района

09 6 1    Вы-

полне-
ние

функ-

ций
орга-

нами

мест-
ного

само-

управ-
ления

в Кия-

сов-
ском

районе

УР
госу-

дар-

ствен-
ных

пол-

номо-
чий на

госу-

дар-

ствен-

ную

реги-
стра-

цию

актов
граж-

дан-

ского
состо-

яния.

Отдел

ЗАГС
Админи-

страции

МО
«Кия-

совский

район»
Соис-

полни-

тель
органы

местного

само-
управле-

ния

Киясов-
скоого

района

     1065,75 980,0 1324,0 1460,8 1556,2 1200,0

- в приложении 6 к Программе прогнозную (справочную) оценку ресурсного

обеспечения реализации муниципальной подпрограммы за счет всех источников из-

ложить в следующей редакции:

Приложение 6

к муниципальной Программе

«Муниципальное управление» на 2015-2020 годы

Код

анали-

тиче-
ской

про-

грамм-
ной

клас-

сифи-
кации

Наиме-

нование
муници-

пальной

подпро-
граммы

Источник фи-
нансирования

   Оценка   расходов, тыс.рублей

Итого
очеред-

ной год

первый год

планового

периода

второй
год пла-

нового

периода

Третий год

планового

периода

Четвертый
год плано-

вого пери-

ода

Год

завер-
шения

действия

про-
граммы

09 6 "Созда-

ние
условий

для

государ-
ственной

реги-

страции
актов

граж-

данского
состоя-

ния"

Всего 7586,75 1065,75 980,0 1324,0 1460,8 1556,2 1200,0

бюджет муници-

пального района

7586,75 1065,75 980,0 1324,0 1460,8 1556,2 1200,0

В том числе:

субвенции из
бюджета субъек-

та Российской

Федерации

7586,75 1065,75 980,0 1324,0 1460,8 1556,2 1200,0

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов местно-

го самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков